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06 ucnonHeHumn Grogxera KNPOBCKOro cenbCKOro NoceneHust
AKTaHbILICKOro MyHULUMNansHoro paoHa Pecny6nuku Tatapcrau
3a 2 kBapTan 2019 rog

B cootBetcTBMM ¢ BrogxeTHbiM kofekcom Poccuiickoit deaepauum, BromkeTHbIM
kopekcom Pecnybnuku Tatapctau, lNonoxennem o GlogxeTHom npouecce Kuposckoro
CenbCKoro MoceneHns AKTaHbILLICKOro MyHUUMnanbHoro paiona Pecny6nuku TaTtapcraH
CoBeT KnpoBCKOro cenbcKoro noceneHusi AKTaHBILICKOTO MyHULMNANbHOMO paioHa
Pecnybnuku TaTtapcraH pewumn:

1.YTBEepauTb otyeT 06 ucnonHeHun GlogxeTta KMpoBCKOrO CEenbCKOro noceneHus
AKTaHbIWCKOro MyHULUMNanbLHOro paioHa 3a 2 ksaptan 2019 rog no aoxogam B cymme
2565,60 Toic. pybneit u no pacxogam B cymme 262362 Thic. pybneit ¢ npeBblLLUEHNEM
pacxopos Hap poxoaamu (gecuumt) B cymme 58,01 Thic. pybneit co cnegylolmumm
nokasartenamu:
1) poxopos Giopkera KMPOBCKOrO  Cenbckoro  MOCENneHUst  AKTAHbILLICKOrO
MyHUUMNANbHOrO paioHa no Kogam Knaccudukaumnm aoxonosB GHOAKEeTOB COrnacHo
npunoxexuio N 1 K HacTosLEMY peLLEHUIO;
2) pacxogoB Oiopketa KMPOBCKOrO  CenbcKoro  MOCENeHUst  AKTaHBILLICKOrO
MYHULMNaNbHOTO paioHa no BEAOMCTBEHHOW CTPYKType pacxofoB GIoaKeTOB COrnacHo
npunoxexunio N2 2 K HaCTOsILLIEMY PeLLEHWIO;
3) pacxogos Owopketa KMPOBCKOrO  CenbCcKOro  NOCENEHUs  AKTAHBILLCKOrO
MyHUUMNanbHOro paioHa Mo pasgenam, noapasgenam  Knaccudukauum pacxofos
Gl0aKeToB CornacHo NpUnoxeHuio Ne3 K HacToALLEMY peLLeHNIO;
4) ncTouHukoB huHaHcupoBanus feduumTa GlogxeTa KWPOBCKOro cenbckoro noceneHns
AKTaHBILICKOTO  MyHULMNANbHOTO padoHa MO KOAaM KNnaccuuKaLuMu UCTOYHUKOB
(huHaHcUpoBaHus AeduuMTOB GIOAXKETOB COrnacHo npunoxeHuio Ned4 K HacTosiemy
peLleHuio;
5) UCTOuHWKOB (hHaHCcupoBaHus Aeduunta GloaxeTta KNPOBCKOro cenbckoro NoceneHus
AKTaHBILLCKOrO MyHUUMNAnNbLHOTO parioHa MO Koaam rpynn, NOArPynn, cTaTeil, BUAOB
UCTOYHMKOB pUHAHCUpPOBaHUA AeduunToB BloaKeToB Knaccudukaumm onepaumit cektopa
FOCyAapCTBEHHOTO  yNpaBrieHUs, OTHOCALUMXCA K WUCTOMHUKAM  (DMHAHCUPOBAHMA
AedULMTOB GIOKETOB, COrNacHo NPUNoXeHuio Ne 5 K HacTosLLEMyY peLLeHNIo;

2. Hactosiee pelueHne BCTynaeT B CUMY CO AHS ero NoAnNvUCcaHus. ,

3. OGHapopoBaTh HacTosilee PelleHue Ha caite KupoBckoro cenbckoro
nocenexHns AKTaHbILLCKOrO MyHWLMNAasbH Ha He nosgHee 10 aHew nocne ero

Mpeacepatenscreylowwmin Coserta
Kuposckoro cenbckoro nocenenust | :
AKTaHBILLCKOro MyHULMNanLHOro pa Ha\ , P.M. Kacumos



MpunoxeHne Ne 1

K peweHunto "O6 ncnonHeHun BrogxeTta

KI/IpOBCKOFO CerbCKOoro noceneHunsa

3a 2 keaptan 2019 roga"

Hoxoabl 6rogxkeTa KNpoBCKOro cenbCKoro noceneHust
3a 2 kBaptan 2019 roga

(TeIC.pybnen)

HanmeHoBaHue goxogos Mnan WcnonHeHo
[oxoabl 1266,80 793,58
Hanor Ha goxoabl nsnyeckux nuu 127,80 114,79
EQnHbIM cenbCKOX03ANCTBEHHbIW Hanor 1,00 1,36
Hanor Ha nmyLLecTBo (prnanyecknx nuuy 115,00 2,71
3eMernbHbI Hanor, B3nMaeMsblin NoO CTaBKe,
yCTaHOBIIEHHOW nNognyHKToM 1 nyHkTa 1 ctatbn 394
HanoroBoro kogekca Poccuickon ®egepaunn,
3a4yncnaemMbi B OOAXKeTbl NOCENEeHUn 295,00 292,45
3eMernbHbI Hanor, B3nMaeMsblin No CTaBKe,
YCTaHOBIIEHHOW NOANYHKTOM 2 nyHKTa 1 ctaTbn 394
HanoroBoro kogekca Poccuickon ®egepaunn,
3a4ncnsiemMbi B O04KeTbl NOceneHnn 358,00 12,29
CamoobnaxeHne rpaxgaH 370,00 370,00
0,00 0,00
ApeHfa nmyLlectsa 0,00 0,00
bes3Bo3me3sHble NOCTynneHust 5755,11 1772,02
[oTtauumn BrogpKkeTam nNoceneHnn Ha BblpaBHUBaHME
GroakeTHoM obecneyeHHOCTH 3928,00 1468,60
Mpoune cybenanm GrogxeTam CcenbCKUX NOCENEHUN 0,00 0,00
MexOwopkeTHble  TpaHcdepTbl, nepeaaBaembie
OlomKeTaM cenbCkMX NOCeneHnn Ana KomneHcaumm
JONOJTHUTENbHbIX pacxonos, BO3HUKLLUNX B
pesynbTaTte peLleHun, NPUHATLIX OpraHamMmn BracTu
OpYyroro ypoBHs 1739,81 259,77
oromxkeTam noceneHnmn Ha
AONOSTHUTENbHbIE pacxoabl (enka) 0,00 0,00
Cy0bBeHuMn BrogkeTam NnoceneHun Ha peanumsauuio
NOAHOMOYMA MO roCydapCTBEHHOW perncrpaumm
aKTOB rpaXkgaHCKOro COCTOSHUSA 0,00 0,00
CybBeHunn 6rogxeTaMm NoceneHnn Ha
OCYLLECTBIIEHNE NEPBUYHONO BOMHCKOIO yyeTa Ha
TeppuUTOpPUSNX, rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaThl 87,30 43,65
BCEIO noxopos 7021,91 2565,60

MpunoxeHne Ne 2



K peweHuto "O6 ncnonHeHnn GrogxeTta

BegomcTBeHHasi CTpyKTypa
6ropkeTa KMUpOoBCKOro cenbCcKoro noceneHus
AKTaHbILWCKOro MyHMLMUNaNbHOro panoHa
3a 2 kBaptan 2019 roga

KnpoBckoro cenbckoro noceneHuns
3a 2 kBaptan 2019 roga"

(TBIC.pYOIICiT)

HaumeHoBaHue
pacxonoB

Beg

P3

P

LICP

BP

MnaH

NcnonHeH
ne

UcnonHuTenbHbIN
komuteT Knuposckoro
cenbCKOro noceneHus

301

O6uwerocynapcTBeHHble
BOMpPOCHI

301

01

1238,78

610,44

®PyHKLUMOHNPOBaAHME
BbICLUErO AOSMKHOCTHOrO
nmua cybbekTa
Poccuinckon

depepauyunm "
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHus

301

01

02

153,60

0,00

PykoBoactBo "
ynpaBneHne B cdepe
YCTaHOBMEHHbIX

YHKLNN

301

01

02

9900002030

153,60

0,00

LleHTpanbHbIM annapat

301

01

02

9900002030

153,60

0,00

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensx
obecne4veHuns
BbINOSTHEHUSA OYHKLUMIN
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMMU
yupexaeHusimMu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHLIMM
doHOamu

301

01

02

9900002030

100

153,60

0,00

@OYHKUNMOHMPOBaHME
3aKoHOOAaTEeNIbHOro
(NnpeactaBuTENBHOIO)
opraHa
rocyaapCTBEHHOU
BracTtu n
npeacTtaBUTENbHbIX
opraHos
MYHUUMNANbHbIX
obpaszoBaHui

301

01

04

776,14

473,43

PykoBoacteo "
ynpaBneHue B cdepe
YCTaHOBMEHHbIX
YyHKUMIN

301

01

04

9900002040

776,14

473,43




LleHTpanbHbIN annapar

301

01

04

9900002040

776,14

473,43

Pacxoabl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns
BbINOSTHEHUA PYHKLUMIN
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusmu,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOOKETHBIMM
dooHgamm

301

01

04

9900002040

100

638,20

428,34

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

301

01

04

9900002040

200

135,40

43,11

NHble OtogKeTHble
accurHoBaHus

301

01

04

9900002040

800

2,54

1,99

Pacxogbl pethepeHaym

301

01

07

0,00

0,00

Pacxogbl pedepeHaym

301

01

07

9900002015

200

0,00

0,00

HApyrve
obLerocyaapcTBeHHbIe

BOMPOCHI

301

01

13

309,04

137,01

Ynnara Harnora Ha
UMYLLIECTBO
opraHusaummn n
3eMeNibHOro Hanora

301

01

13

9900002950

9,22

9,22

WHble OlogKeTHble
accuUrHoBaHus

301

01

13

9900002950

800

9,22

9,22

ObecneyeHue
[eAaATenbHOCTH
noaBeaoMCTBEHHbIX

yupexaeHum

301

01

13

9900029900

278,40

118,38

HauyncneHunsa Ha
BbiMMaTbl MO onnarte

TpyAa

301

01

13

9900029900

100

136,80

62,98

3akynka ToBapoB, paboT
" ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

301

01

13

9900029900

200

141,60

55,40

"ocynapctBeHHas
permcTpauus
rpakgaHckoro
COCTOSIHUS

aKTOB

301

01

13

9900059300

0,00

0,00

3akynka ToBapoB, paboT
" ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

301

01

13

9900059300

200

0,00

0,00

'ocynapctBeHHas
permcTpauusi aktoB
rpakgaHckoro
COCTOSIHUS

301

01

13

9900059350

21,42

9,40

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ans

301

01

13

9900092350

200

14,40

2,40




rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

[vcnaHcepusauyus
MYHUUMNANbHbIX
cnyxatumx

301

01

13

9900097071

200

6,29

6,29

NHble OroaKeTHbIE
aCCUrHoBaHNA

301

01

13

9900092350

800

0,73

0,71

HaunoHanbHas
obopoHa

301

02

87,30

38,53

MobununsaumoHHas "
BHEBOWCKOBas
noaroToBka

301

02

03

87,30

38,53

HenporpamMmmHble
pacxobl

301

02

03

9900051180

87,30

38,53

OcywecTtBneHue
NepBMYHOIO  BOMHCKOrO
yyeTa Ha TeppuTopusix,
roe OTCYTCTBYIOT
BOEHHblE
Komuccapuarhl

301

02

03

9900051180

87,30

38,53

Pacxogbl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyveHuns
BbINOSTHEHUA OYHKLUMI
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yupexaeHusimMu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHLIMM
doHgamm

301

02

03

9900051180

100

80,05

38,53

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

301

02

03

9900051180

200

7,25

0,00

[lopoXxHOE XO3aNCTBO

301

04

766,09

16,20

[lopoXXHOE X03aNCTBO

301

04

09

766,09

16,20

[lopoXXHOE XO35aNCTBO

301

04

09

5100078020

200

766,09

16,20

MexxeBaHue 3eMenbHbIX
y4acTKOB

301

04

12

0,00

0,00

MexeBaHue 3eMenbHbIX
y4acTKOB

301

04

12

1600173440

200

0,00

0,00

KunnuiHo-
KOMMYHarbHoe
XO3AUCTBO

301

05

1833,59

212,78

KommyHansHoe
XO3ANCTBO

301

05

02

406,14

55,00

KommyHansHoe
XO3AUCTBO

301

05

02

XK100075050

200

406,14

55,00

KommyHansHoe
X03ANCTBO

301

05

02

2K100075050

800

0,00

0,00

BnaroyctponcTteo

301

05

03

1427,45

157,78

Ynun4yHoe ocBelleHne

301

05

03

5100078010

261,28

58,78




3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ang
rocygapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

301

05

03

5100078010

200

261,28

58,78

CopepxaHue knagbuiy

301

05

03

5100078040

140,00

0,00

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

301

05

03

5100078040

200

140,00

0,00

BnaroyctponcTtso

301

05

03

5100078050

1026,17

99,00

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ang
rocygapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbLIX) HYXA

301

05

03

5100078050

200

1026,17

99,00

KynbTypa,
KnHemaTorpadus

301

08

3527,87

1745,66

KynbTypa

301

08

01

3527,87

1745,66

ObecneyeHue
JeAaATenbHOCTH
noaBeAoMCTBEHHbIX

yypexaeHum

301

08

01

0830144090

500,64

371,72

MpenoctaBneHne
cybengunm BroopKeTHbIM,
aBTOHOMHbIM
YyUYpEXAEHNSM N NHbIM
HEKOMMEPYECKUM
opraHmsaumsam

301

08

01

0830144090

200

500,64

371,72

MpenoctaBneHne
cybenaum BroopKeTHbIM,
aBTOHOMHbIM
YUYpPEXAEHUSIM N NHBIM
HEKOMMEPYECKUM
opraHmMsaumsam

301

08

01

0840144091

3027,23

1373,95

Buonunorteku

301

08

01

0840144091

200

3027,23

1373,95

be3BoamesgHble
nepeymcneHns
rocyaapCTBEHHbIM n
MYHMLUMMNANbHbIM
opraHm3aumsam

301

08

01

08>K0144100

0,00

0,00

be3Bo3mesgHble
nepedncrnenuns
rocyaapCTBEHHbIM n
MYHMLMMNANbHbIM
opraHm3aumsam

301

08

01

08>K0144100

100

0,00

0,00

Mocobue npu BbIXOAE
Ha NeHcuto

301

10

0,00

0,00

Mocobue npu BbIXOAE
Ha NeHcuto

301

10

01

0,00

0,00

Mocobue npu Bbixoge
Ha NeHcuto

301

10

01

9900049100

0,00

0,00

Mocobue npu Bbixoge
Ha NeHcuto

301

10

01

9900049100

200

0,00

0,00

BCEIO PACXOA0B

7453,63

2623,62

Mpunoxexne Ne 3




OrOAKEeTHbIX aCCUrHOBaHMUM NO pa3aenam u noapasgenam, uerieBbim

K peweHuto "O6 ncnonHeHunm GrogxeTta

PacnpepgeneHue

KMpOBCKOFO CenbCKOoro noceneHunsa

3a 2 keapTan 2019 roga"

CTaTbAIM U BMAAM pacxoAoB Knaccudmkaumm pacxonoB

oromxeTa KVIpOBCKOFO CeJIbCKOro nocerieHuns

AKTaHbIWCKOro MyHMLMUNanbLHOro panoHa
3a 2 kBapTan 2019 roga

(TBIC.pYyOIIeit)

HanmeHoBaHue pacxonos

P3

npP

LiICP

BP

MNnaH

WcnonH
eHue

UcnonHutenbHbIN KOMUTET
KupoBckoro cenbckoro
noceneHus

O6LwerocygapCTBeHHbIE BONPOCHI

01

1238,78

610,44

®PyHKLUMOHNPOBaAHME BbICLLErO
AOIPKHOCTHOIMO nmua  cybobekTa
Poccuiickon depepauyunm "
MyHMUMNanbHOro o6pasoBaHus

01

02

153,60

0,00

PykoBoactBo M ynpaBreHve B
cpepe yCTaHOBMEHHbIX (PYHKLN

01

02

9900002030

153,60

0,00

LleHTpanbHbIM annapaT

01

02

9900002030

153,60

0,00

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany
B Liensax obecneyeHns
BbINOSTHEHUSA OYHKLUMIA
rocyaapCTBEHHbIMMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpEXAEHUSAMMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOOKETHBIMN hoHAAMM

01

02

9900002030

100

153,60

0,00

@DyYHKUMOHUPOBaHME
3aKoHoOaTeNbHOro
(NpeacTaBuTENBHOIO) opraHa
rocyapCTBEHHOM BNnactm u
npeacTaBUTESbHbIX opraHoB
MyHULUMNanbHbIX 06pa3oBaHui

01

04

776,14

473,43

PykoBOACTBO W ynpaBneHne B
cpepe yCTaHOBMEHHbIX (PYHKLNI

01

04

9900002040

776,14

473,43

LleHTpanbHbIn annapaT

01

04

9900002040

776,14

473,43

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Lensx obecnevyeHns
BbIMONHEHNA PYHKLUN
rocyaapCcTBeHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUsaMu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMN poHAaMM

01

04

9900002040

100

638,20

428,34

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

01

04

9900002040

200

135,40

43,11

NHble 6logKeTHble acCUrHOBaHUSA

01

04

9900002040

800

2,54

1,99




Pacxogbl pethepeHaym 01 07 0,00 0,00

Pacxogbl pedepeHgym 01 07 | 9900002015 | 200 0,00 0,00

Opyrne  obuierocynapCTBEHHbIE 01 13

BOMpPOCHI 309,04 | 137,01

Ynnata Hanora Ha WUMyLLEecTBO

opraHusaumn 7] 3eMerbHOoro 01 13 | 9900002950

Hanora 9,22 9,22

NHble Blog)keTHble acCUrHoBaHuA 01 13 | 9900002950 | 800 9,22 9,22

ObecneyeHune NesaTenbHOCTH

NoABEOMCTBEHHbIX yYpexaeHnn 01 13 | 9900029900 278,40 118,38
01 13 | 9900029900 | 100 | 136,80 62,98

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocygapcrtBeHHbix | 01 13 | 9900029900 | 200

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA, 141,60 55,40

locynapcTtBeHHast  perucrpauus

aKTOB IPaXXa4aHCKOro COCTOAHNSA 01 13 | 9900059300 0,00 0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ansa rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA, 01 13 | 9900059300 | 200 0,00 0,00

"ocynapcTBeHHast perncrpaums 01 13 | 9900059350

aKTOB rpaXK4aHCKOro COCTOSHNA 21,42 9,40

Avncnarncepusauns 01 | 13 | 9900097071 | 200

MYHULUMNANBbHbLIX CRy)XaLlnx 6,29 6,29

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocygapCTBEHHbIX 01 13 | 9900092350 | 200

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA 14,40 2,40

MHble BlogKeTHble acCUrHoBaHus 01 13 | 9900092350 | 800 0,73 0,71

HaunoHanbHas obopoHa 02 87,30 38,53

MobununsaynoHHas i 9o 03

BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa 87,30 38,53

HenporpammHble pacxogbl 02 03 | 9900051180 87,30 38,53

OcywecTtBneHue nepBUYHOIO

BOMHCKOIo yyeTa Ha | 5 03 | 9900051180

Tepputopusix, rae OTCYTCTBYHOT

BOEHHble KoMuccapuartbl 87,30 38,53

Pacxogbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany

B Lensax obecnevyenus

BbINOSTHEHUSA OYHKLUMIN

rocygapCTBEHHbIMU

(MyHUUMNANbHBIMW) OpraHamu, 02 03 | 9900051180 | 100

Ka3eHHbIMW YYpPEXAEHNSMMU,

opraHamu ynpasreHus

rocygapCTBEHHbIMU

BHEOHO A KETHbIMM bOHAAMM 80,05 38,53

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocygapCTBEHHbIX 02 03 | 9900051180 | 200

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 7,25 0,00

[lopoXXHOE X03AMUCTBO 04 766,09 16,20

[lopoXXHOE X03aNCTBO 04 09 766,09 16,20

J[lopoxxHOE X03ANCTBO 04 09 | 100078020 | 200 | 766,09 16,20

MexeBaHue 3eMerbHbIX 04 12

y4acTKOB 0,00 0,00

MexeBaHue 3eMerbHbIX

YUACTKOB 04 12 | 1600173440 | 200 0.00 0.00




KvnuwHo-koMmMmyHarnbHoe 05

XO39UCTBO 1833,59 | 212,78

KoMmyHanbHoe X03g1MCTBO 05 02 406,14 55,00

KoMMmyHanbsHoe Xo3sa1MCcTBO 05 02 | XK100075050 | 200 | 406,14 55,00

KoMmyHanbHoe X03s1MCTBO 05 02 | XK100075050 | 800 0,00 0,00

BnaroyctpoincTtso 05 03 1427,45 | 157,78

NCTOYHUKH

YnunyHoe ocBelleHne 05 03 | b100078010 261,28 58,78

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocygapcTBeHHbIx | 05 03 | B100078010 | 200

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA, 261,28 58,78

CopepxaHue knagbuiy 05 03 | b100078040 140,00 0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ansa rocygapcTBeHHbIx | 05 03 | 100078040 | 200

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA, 140,00 0,00

CopepxaHue knagbuiy 05 03 | B100078050 1026,17 99,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ansd rocygapcTtBeHHbix | 05 03 | B100078050 | 200

(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA 1026,17 | 99,00

KynbTypa, knHematorpadus 08 3527,87 | 1745,66

KynbTypa 08 01 3527,87 | 1745,66

Ob6ecneyeHune AesaTenbHOCTH

noABeOMCTBEHHbIX YYpEXOEHUN 08 01} 0830144090 500,64 371,72

MpepoctaBneHune cybecnann

OOMKETHBLIM, aBTOHOMHbLIM 08 01 | 0830144090 | 200

YyYpEeXOEHNSIM U UHBIM

HEKOMMepPYEeCKMM opraHmsaumam 500,64 371,72

MpepocTtaBneHwne cybenanmn

OlIKETHLIM, aBTOHOMHbIM 08 01 | 0840144091

YUYPEXAEHUSIM N NHBIM

HEeKOMMepPYECKUM opraHmsaunam 3027,23 | 1373,95

Bnbnuotekn 08 01 | 0840144091 | 200 | 3027,23 | 1373,95

be3Bo3me3gHble nepeduncrneHuns

rocyaapCTBEHHbIM n| 08 01 | 08>K0144100

MYyHULMNANbHbIM OpraHu3auuam 0,00 0,00

be3Bo3amesgHble  nepedncrneHuns

rocyaapCTBEHHbIM " 08 01 | 080144100 | 100

MYHUUMNANbHbIM OpraHn3aymam 0,00 0,00

Mocobue npu BbIXoAe Ha NEHCUIO 10 0,00 0,00

Mocobue npu BbIXoAe Ha NEHCUIO 10 01 0,00 0,00

[Mocobue npu Bbixoae Ha NEHCUIO 10 01 | 9900049100 0,00 0,00

Mocobue npu BbIXoAe Ha NEHCUIO 10 01 | 9900049100 | 200 0,00 0,00
BCEIo PACXOOOB 7453,63 | 2623,62




¢dunancupoBanus aepunurTa 0r01KeTA
KupoBckoro ceibCckoro nocesjieHust
3a 2 kBapraJja 2018 roaga
MpunoxeHne Ne 4
K peweHuto "O6 ncnonHeHnm GrogxeTta
KnpoBcKoro cenbckoro noceneHus
3a 2 kBaptan 2019 roga"

(TBIC.pYyOIIeit)
Kon bropkeTHoi HanmeHoBaHe meponpusaTui MnaH | cnonHeHue
Knaccuukaumm
NCTOYHUKN BHYTpPEHHEro
dmHaHcupoBaHusa geduunta 6rogxketa | 431,72 58,01
M3meHeHne ocTaTKOB CpeaCcTB Ha
691 0105 000000 0000 000 | cyeTax No y4eTy cpeacTB OogxkeTa 431,72 58,01

YBenuyeHne npoymnx octaTkos
AEHEeXHbIX CpeacTB OroaKeToB -
691 0105 020110 0000 510 | noceneHun 7021,91 -2565,60

YMeHbLLeHe NpoYmxX OCTaTKoB
AEeHeXHbIX cpeacTs 6loaKeToB
691 0105 020110 0000 610 | noceneHun 7453,63 2623,62

MpunoxeHne Ne 5
K peweHuto "O6 ncnonHeHum GrogxeTta




KnpoBCKOro cenbckoro noceneHns

3a 2 kBapTan 2019 roga

NepeyeHb aAMUHUCTPATOPOB UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBaAHUA
aedumunTa 6rogKeTa
KupoBckoro cenbckoro nocerneHus
no Kogam rpynnbl, NOArpynnbl, CTaTbAM U BUAamM UCTOYHUKOB

Kon Koa rpynnbl, nogrpynnel,
pasgena | ctaTby M BUga UCTOYHMKA

HaunmeHoBaHue MnaH NcnonHeHne

®PurnHaHCOBO-Ol0MKeTHaA nanarta AKTaHbILWCKOro MyHUUMNanbHOro pa|7|0Ha

MN3meHeHne ocTaTKkoB
CpeacTB Ha cyeTax no yyety
691 01 05 00 00 10 0000 000 | cpencTB GrogKeTa 431,72 58,01

YBenuyeHne npo4mx
OCTaTKOB AEHEXHbIX CPeaCTB
691 01 05 02 01 10 0000 510 | 6rogkeTa noceneHUn -7021,91 -2565,60

YMeHbLUEeHNE NPOYMX
OCTaTKOB AEHEXHbIX CPeaCTB
691 01 0502 01 10 0000 610 | BrogxeTa noceneHumn 7453,63 2623,62




